

# Handelsfirmaet Fabrikvej 11 ApS

Fabrikvej 11B, 8260 Viby J

CVR-nr. 70 99 89 12

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

---

Michael Tromborg Skanderby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Handelsfirmaet Fabrikvej 11 ApS Fabrikvej 11B 8260 Viby J
	CVR-nr.: 70 99 89 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Tromborg Skanderby, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Skanderby Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og produktion af sølvsmykker.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52 t.kr. mod -676 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod -753 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har en negativ egenkapital, der primært er finansieret af selskabets anpartshaver. Anpartshaver vil først kræve sit mellemværende indfriet, når der er likviditet til rådighed herfor og derfor er det ledelsens vurdering, at der er den nødvendige finansiering til rådighed for at selskabet kan fortsætte driften.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>52.244</b>	<b>-675.705</b>
2 Personaleomkostninger	0	-14.896
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-27.955
Andre driftsomkostninger	-36.885	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>15.359</b>	<b>-718.556</b>
Andre finansielle indtægter	-436	78
Øvrige finansielle omkostninger	-17.794	-34.771
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.871</b>	<b>-753.249</b>
Skat af årets resultat	4.312	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.441</b>	<b>-753.249</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.441	0
Disponeret fra overført resultat	0	-753.249
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.441</b>	<b>-753.249</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	36.885
Materielle anlægsaktiver i alt	0	36.885
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>36.885</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	200.000
Varebeholdninger i alt	100.000	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	8.078
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.312	0
Andre tilgodehavender	15.200	12.425
Tilgodehavender i alt	44.512	20.503
Likvide beholdninger	70.509	26.935
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>215.021</b>	<b>247.438</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>215.021</b>	<b>284.323</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-952.900</u>	<u>-1.539.908</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-827.900</u></b>	<b><u>-1.414.908</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.011.062	1.004.776
Anden gæld	<u>21.859</u>	<u>676.455</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.042.921</u>	<u>1.699.231</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.042.921</u></b>	<b><u>1.699.231</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>215.021</u></b>	<b><u>284.323</u></b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-1.539.908	-1.414.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.441	1.441
Gældseftergivelse	0	585.567	585.567
	<b>125.000</b>	<b>-952.900</b>	<b>-827.900</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en negativ egenkapital der primært er finansieret af selskabets anpartshaver. Anpartshaver vil først kræve sit mellemværende indfriet, når der er likviditet til rådighed herfor og derfor er det ledelsens vurdering, at der er den nødvendige finansiering til rådighed for at selskabet kan fortsætte driften.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>14.896</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>14.896</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	
